000 «KomBuHaT coLmanbHOro NUTaHus
MeHro

COIMACOBAHO:

MHatianbhmi

NPULLKONHOTO
03[0PCBUTENBHOTO

MYHWULNI ATIEHOE BHOXKETHOE OBLLEOBPA30BATEITbHOE YYPEXXOAEHWE T.BITAQUMMUPA "CPELHAS
OBLEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJ1A Ne 34" (MBOY "COLLI Ne 34")

14 wroHa 2024 .

Bug nuum
Bniopo
3asTpak
Onagbu ¢ gxemom 200/10rp.
ViorypT thpykToBbIf 11UTYKA
Yaii ¢ numoHom u caxapom 200/7rp.
Oben
Canar 13 cBeXMX TOMaToB C MacnoM PacTUTENbHbIM
Cyn kapTodernbHbIii ¢ ropoxom 1 msicom 200/10rp.
Kotnera mscHasn
KapTtodenbHoe niope
Xneb pxaHon
Xneb nweHnYHbIN
HanuTok 13 nnofos WWnoBHUKa

MongHuk

PpykT (baHaH)

TTpuatHoro annetural

00O «KombuHaT coumansbHOro NnUTaHus»

YnonHoMoYeHHbI NpeacTaBuTens
3aB.npon3BoACTBOM

Bbixog

210
120
207

30
210
90
150
32,5
20
200

200

KKann

558,8
85,1
42,6

33,8
184,4
389,0
145,6

52,0

52,3
123,7

181.4

LleHa

(py6.)
58,67

79,18

25,77



